
 

Základní škola a Mateřská škola Lužnice p. o. 
Lužnice 109, 379 01 Třeboň, IČ: 71006214 

 

tel. 380120856, 380120953                   www.zsluznice.cz            reditel@zsluznice.cz 

 

Zápisní lístek do školní družiny 

pro školní rok 202__/202__ 

 

Jméno a příjmení účastníka:  

Rodné číslo:                                                           Státní občanství:                                            

Kód zdravotní pojišťovny:                                                  Ročník:                                           

Bydliště:                                                                                                                                      

Upozornění na zdravotní a jiné informace o účastníkovi: 

 

 

 

  

Jméno a příjmení matky:                                                                                                                       

Bydliště:                                                                                                                                       

Telefonické spojení:                                                   E-mail:                                                     

 

  

Jméno a příjmení otce:                                                                                                                       

Bydliště:                                                                                                                                       

Telefonické spojení:                                                   E-mail:                                                     

 

Podle §2,odst.3 Vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání se účastník přihlašuje k: 

       pravidelné denní docházce nejméně 4 dny v týdnu po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců, 

        

       pravidelné docházce v rozsahu nejméně jedenkrát za 2 týdny po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců   

        

       nepravidelné a příležitostné docházce v jiném rozsahu, než je uvedeno výše. 

 

 

Přihlášen(a) od:                                                   Odhlášen(a) od:  

 

http://www.zsluznice.cz/


 

Záznamy o propuštění účastníka ze školní družiny 

Den Hodina 

odchodu 

Poznámka, zda účastník bude odcházet ze školní 

družiny samo nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců 

apod.) 

 

Pondělí 

  

 

Úterý 

  

 

Středa 

  

 

Čtvrtek 

  

 

Pátek 

  

 

Datum: ……………………..   Podpis zákonného zástupce: …………………………………. 

 

Upozornění rodičům: 

Má–li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je uvedeno na zápisním lístku, prokáže 

se písemnou žádostí s datem a podpisem zákonného zástupce.     

   

Kontakty na Vámi pověřené osoby k vyzvedávání Vašeho dítěte: 

    

 

 

Základní škola Lužnice je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů naleznete na 

www.zsluznice.cz.  Přihlašuji uvedeného žáka do školní družiny a prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a v přihlášce, 

jsou pravdivé.  

Příloha: Výpis vnitřního řádu školní družiny 

Řád školní družiny jsem převzal(a) do vlastních rukou a s jeho obsahem jsem se seznámil(a). 

 

Datum: …………………….  Podpis zákonného zástupce: ………………………………..  

 

 

Převzetí rozhodnutí o přijetí dítěte k zájmovému vzdělávání 

 

Potvrzuji, že jsem dne ……………….. převzal(a) rozhodnutí o přijetí k zájmovému 

vzdělávání ve školní družině. 

 

http://www.zsluznice.cz/


Podpis zákonného zástupce dítěte:…………………………………………………………. 


